
UCHWAŁA NR 72/XI/2025 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907,1940) oraz art. 6k ust 1 pkt 1 i 2, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399,1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 39/VI/2024 Rady Miasta Zambrów z dnia 26 listopada  2024 r. w sprawie wyboru 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik 
lub worek (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r., poz. 5511) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za worek o pojemności: 

a) 35 litrów - w wysokości 8,45 zł/szt., 

b) 60 litrów – w wysokości - 14,50 zł/szt., 

c) 80 litrów – w wysokości - 19,30 zł/szt., 

d) 120 litrów – w wysokości 29 zł/szt.”.; 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za worek o pojemności: 

a) 35 litrów - w wysokości 16,90 zł/szt., 

b) 60 litrów - w wysokości- 29 zł/szt., 

c) 80 litrów – w wysokości - 38,60 zł/szt., 

d) 120 litrów – w wysokości- 58 zł/szt.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F349199-1F39-409C-9AF3-006D307391E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 72/XI/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. pkt 2


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T08:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




